
176

ROBUS600/1000

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o hmotnosti do 600/1000 kg 
a max. průjezdu 8/12 m

Moderní, rychlý a silný pohon.
Podporuje nejmodernější směry NICE:
BLUEBUS, SOLEMYO a OPERA. Na řídicí jednotce 
s pomocí OVIEW snadno naprogramujete prakticky 
jakoukoliv funkci. V případě potíží pohon pomocí 
výstražné lampy signalizuje typ závady. Možnost 
zálohování. Úsporný standby režim. Možnost 
indukčních koncových spínačů.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RB600 RB100

řídicí jednotka RBA3

napětí přívod/pohon V 230/24

příkon W 450 515

proudový odběr A 2,3 2,5

stupeň krytí IP 44

kroutící moment Nm 18 27

max. zatížení cykly/den 100 150

průjezd m 8 12

čas otevření sec. 26 45

provozní teplota °C -20°C  až  +50°

hmotnost kg 11 13

PŘÍSLUŠENSTVÍ
N ELB
výstražná lampa 12 V
s vestavěnou anténou

CREM-12K
kovový hřeben 30 x 12 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm

N EPMB
pár fotobuněk, dosah 
30 m, BlueBus

N EKSEU
hliníkový klíčový spí-
nač, „FAB“ vložka

N FLO2RE
dálkový ovladač s 
plovoucím kódem 
433,92 MHz

N PS124
záložní zdroj pro 
případ výpadku 
proudu

330mm 210mm

3
0
3
m
m

9
2
m
m

Rozměry pohonů RB600/RB1000

SOLEMYO OPERA BLUEBUS 24V

176

PPohhoon pprro posuvnéé//ssaammonossnéé   
bbrráányy oo hhmmottnnoossttii ddoo 660000//100000 kkgg 
aa mmaxx.. pprůjeezzdduu 88//1122 mm

MoModederní, rychlý ý a a silnlný ý popohohon.n.
PoPodporuje nenejmjmododererněnějšjší směry NICECE::
BLBLUEBUBUS,S, SOLOLEMEMYOYO a a OPERA. NaNa řídicí í jejedndnototce 
s popomomocící O OVIEW snanadndno o nanaprprogograramumujete praktickyky 
jajakokokoukukololiviv f fununkckci. V p přířípapadědě pototížíží í popohohon popomomocící 
vývýststraražnžné é lalampmpy sisigngnalalizizujuje e typ p zázávavadydy. MoMožnžnosost t 
zázálolohohováváníní. Úspopornrný ý ststanandbdby y rerežižim. Možožnonostst 
inindudukčkčníních koncocovývýchch s spípínanačůčů.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RB600 RB100KA R 0 RB0 RB

řídřídicíicí je jednodnotkatka RBA3

napnapětíětí př přívoívod/pd/pohoohonn VV 230/24/24

přípříkonkon W 45W 450 510 5155W 45W 450 510 51

proproudoudový odbodběr AA 2,3 2,52,5

stustupeňpeň krytí IPIP 4444

krokroutící moment Nm 1Nm 18 278 27Nm 18 278 27

max. zatíženženíí cykly/den 100 150

průprůjezjezjezdd mm 88 12

časčas ot otevření secsec. 26. 26 4545. 26

provozvozní ní tepteplotlotaa °C°C -20°C °C  až až  +  +50°50°

hmohmotnotnostst kgkg 11 111 13311 111 1

PPPŘŘŘÍÍÍSSSLLLUUUŠŠŠEEENNNSSSTTTVVVÍÍÍ
N ELELELBB
vývýststraražnžná á lampmpa a 1212 V
s vevestavavěněnouou a anténou

CRCREMEM-1-12K2K
kovovovývý h hřeřebeben n 3030 x x 1 12 2 
mmmm, , 3x3x úchchytyt + + š šroroububy, 
100000 m mm

N EPEPMBMB
pár fofototobubuněněk,k, d dososahah 
30 m m, BlBlueueBuBuss

N N EKSESEUU
hlhliníkovový ý klklíčíčovový spspí-í-
nač,č, „ „FAFAFAB“B“B“ v vloložkžkaa

N N FLO2O2O2RERE
dálkovový ý ovovladadač č s 
plovououcícím m kókódedem m 
433,3,9292 M MHzHz

N N PSPS1244
zázáloložní zdzdzdroroj j prpro o 
přpřípadad v výpýpadadkuku 
proududu

330mm 210mm

3
0
3
m
m

9
2
m
m

RoRoRozměry pohonůnůnů R R RB6B6B6000000/RB1000

SOLESOLEMYOMYO OPERA BLUEBLUEBUSBUS 24V24V



177

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon do 600 kg
- mechanický koncový spínač

- pohon do 1000 kg
- mechanický/indukční koncový spínač

SADY POHONŮ (do 600/1000 kg)

KÓD: N ROBUS600 KÓD: N ROBUS1000/1000P

KÓD SADY: N ROBUSKIT600-Z

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: N ON2E Kód: N EPMBKód: N OXI

KÓD SADY: N ROBUSKIT600-K

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk
a výstražnou lampu

Kód: N ON2E Kód: N EPMBKód: N OXI Kód: N ELB

KÓD SADY: N ROBUSKIT1000

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk
a výstražnou lampu

Kód: N ON2E Kód: N EPMBKód: N OXI Kód: N ELB

KÓD SADY: N ROBUSKIT1000P

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou a indukčními koncovými spínači, dálkový ovladač, 
přijímač, pár fotobuněk a výstražnou lampu

Kód: N ON2E Kód: N EPMBKód: N OXI Kód: N ELB

177

SSSAAAMMMOOOSSSTTTAAATTTNNNÉÉÉ PPPOOOHHHOOONNNYYY

- popohohon n dodo 6 600 k kgg
- memechchananický k kononcocovývý s spípínanačč

- popohohon dodo 1 100000 0 kgkg
- - mechananicickýký/i/indndukukčnční koncncovový ý spspínínačač

SSSAADDDYYY PPPOOOHHHONNNŮŮŮ (do 6060600/0/0/1000 kg)(d g)

KKKÓÓÓDDD: N ROOBBUUSS66000 KKKÓD::: NN RROOBBUUS10000//11000000PP

KKKÓÓÓDDD SSSAAADDDYYY: NN RROOBBUUSSKKIIT660000--ZZ

SaSada o obsbsbsahahujuje: pohohon s v vesestatavěvěnou řířídidicí j jednonotktkouou, , dálkovový ý ovladadač,č, přiřijímač a a pár fototobubuněněkk

KódKódKód: N ON ON ON2EN2EN2E KódKódKód: N EN EN EPMBPMBPMBKódKódKód: N OXIXIXI

KKKÓÓÓDDD SSSAAADDDY: NN RROOBBUUSSKKITT660000--KK

SaSadada obsbsahahujuje: p pohohonon s s vesestatavěvěnonou řířídidicícící j jedednotktkouou, , dádálkovový ý ovovlaladadač,č, p přiřijíjímamač, p párár f fototobobununěkěk
a a vývýstraražnžnouou l lampupu

KódKódKód: : N ON ON ON2EN2EN2E KódKódKód: : : N EN EN EPMBKód: N ON ON OXIXIXI KódKódKód: N EN EN ELBLBLB

KKKÓÓÓDDD SADDDYYY: NN  RROOBBUSKKIITT11000000

SaSadada o obsbsahujuje:e: p pohohonon s s v vesestavěnonou u řířídidicící j jedednonotktkou, dálklkovový ý ovovlaladadač,č, přijímamač,č, p párár f fototobobununěkěk
a a vývýststraražnou lamampupu

KódKódKód: : : N ON ON ON2EN2EN2E Kód: N EPMBKód: N ON ON OXIXIXI KódKódKód: N ELB

KKKÓDDD SSSAAADY: NN ROBBUUSSKITT11000PP

SaSada obsahuje:e: p pohohonon s vestavěvěnonou u řířídidicící j jednotkou a indndukukčnčnímími koncovýmými i spspínínačači,i, dálkový ovladadačač, , 
přpřijímačač, , pápár fotobubuněněk a výststraražnou lamampupu

KódKód: N ON ON ON2EN2EN2E KódKódKód: N EN EN EPMBPMBPMBKódKódKód: N OXI KódKódKód: : : N EN EN ELB


